年 月 日

－ － － －

－ －

－ －

※旧町バス中元寺線・津野線路線上及び、一ノ宮行政区域に
　おける一の宮バス停までの乗り入れルート上に限られます。

（様式第1号）

・一ノ宮区域…一ノ宮行政区に居住する方または住居等を有する方

添田町デマンド型乗合交通「まちいこカー」利用登録申請書

添田町デマンド型乗合タクシー運行業務実施要綱第7条第1項の規定により、次のとおり申請します。
また、申請書に記載した個人情報については、次に掲げる事項に利用することに同意します。
（１）記載内容に誤りがないかなどを住民基本台帳などで確認すること。
（２）添田町デマンド型乗合交通「まちいこカー」の運行事業者に情報を提供すること。

利用する運行区域 区域

添田町長　　様

減免有無 無  ・ 有 （要件 1 ・ 2 ・ 3 ・ 4 ・ 5 ・ 6 ）

●上記以外の登録者：同じ住所で複数の方が申請する場合に記入してください。

続　柄

（町処理欄）

フリガナ 性別

生年月日

大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和　※いずれかに○ 登録番号

氏　名 男 ・ 女

住　所 添田町大字 行政区

　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　　歳）

男 ・ 女 　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　　歳）

携帯電話 自宅電話

※遅延等が生じた場合、携帯電話が第１連絡先となります。

登録番号

減免有無 無  ・ 有 （要件 1 ・ 2 ・ 3 ・ 4 ・ 5 ・ 6 ）

（町処理欄）

携帯電話

氏　　名（フリガナ） 性別

生年月日

大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和　※いずれかに○

登録番号

携帯電話 減免有無 無  ・ 有 （要件 1 ・ 2 ・ 3 ・ 4 ・ 5 ・ 6 ）

生年月日

大正 ・ 昭和 ・ 平成 ・ 令和　※いずれかに○
（町処理欄）

男 ・ 女

・（減免対象者（１）～（５）の場合）該当することを示す書類

・下津野区域…下津野行政区又は中津野行政区（５～９組）に居住する方または住居等を有する方

※減免対象者…添田町バス事業の設置等に関する条例施行規則第13条第1項に示す規定を適用。
（１）身体障害者手帳、精神障害者保健福祉手帳及び療育手帳のいずれかの交付を受けている者
（２）児童福祉法に基づく施設で、養護又は保護を受けている者
（３）介護保険法に基づく、要支援・要介護認定を受けている者
（４）医療機関に通院する者　※通院先の証明を要す。最長６箇月。
（５）（１）～（４）の者が、利用時に介助を必要とする場合、その介助者と同乗する者
（６）住民基本台帳法の規定により、添田町に住民登録をしている75歳以上の者

※必要な添付書類
・本人確認書類（運転免許証、健康保険証、介護保険証、マイナンバーカードなど）

・中元寺区域…大字中元寺に居住する方または住居等を有する方
・上津野区域…上津野行政区又は中津野行政区（１～４組）に居住する方または住居等を有する方

続　柄 氏　　名（フリガナ） 性別

　　　　年　　　　月　　　　日（満　　　　歳）

希望する乗車場所

※利用登録ができる方